
令和７年４月２５日

各 位

公益社団法人福岡県介護福祉士会

                                会 長  江口  賀子

【公 印 省 略】

公益社団法人福岡県介護福祉士会

令和７年度定時社員総会に関するご案内及び開催要綱

新緑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和７年度定時社員総会の開催についてご案内申し上げます。

今年度の総会では「社会福祉士及び介護福祉士法」第三条第一号(欠格事由) の規定と文言を整合さ

せるため、定款変更について協議いたします。定款変更は正会員の３分の２以上の賛成票をいただく

必要がありますので、会員皆さまの出欠届・委任状のご提出が例年にも増して重要となります。ご提

出の程何卒よろしくお願いいたします。

基調講演は、戦略プランナーとして福岡県内外でご活躍の、有限会社ペーパーカンパニー 代表取

締役社長・中村 修治様をお迎えし、｢介護の魅力のつたえかた｣～カイゴのゴカイからカイゴのリカ

イへ～ についてご講義いただきます。

また、昨年度から「正会員永年表彰規程」に基づき、入会３０年に達した会員の皆さまを対象に正

会員永年表彰式をおこないます。なお、基調講演後は会場を移し、交流会も開催いたします。

記

１、日  程 令和７年６月２１日（土）１３：００～１６：００（受付１２：３０～）

２、会  場 クローバープラザ１Ｆ クローバーホール（福岡県春日市原町３-１-７）

３、全体プログラム ≪定時社員総会≫ １３：００～１３：４０（会員対象）

第１号議案 定款変更

第２号議案 令和６年度事業報告

第３号議案   令和６年度決算報告

第４号議案 理事及び監事の選任

≪報告関係≫   １３：４０～１４：００（会員対象）

令和７年度事業計画、令和７年度収支予算

≪正会員永年会員表彰式≫

正会員永年表彰式 １４：００～１４：１５

≪基調講演≫ １４：３０～１６：００

｢介護の魅力のつたえかた｣～カイゴのゴカイからカイゴのリカイへ～

講師：有限会社ペーパーカンパニー 代表取締役社長

戦略プランナー 中村 修治 氏

≪交流会≫ １７：００～１９：００

会 場：野菜肉巻き串＆鉄板 dining ALOALO（ダイニング・アロアロ）

＊総会会場より西鉄春日原駅方面に向かって徒歩約７分

定 員：３０名 ＊予約の都合上、定員になり次第締切ります

参加費：会員・非会員とも４，０００円（当日徴収）



～すべての会員の提出をお願いします～

ご自宅等へ別送予定の往復ハガキまたはこの用紙、もしくはオンライン（下記参照）

にて、５月 30 日（金）までに「出欠届・委任状」をご返信ください

送り先 ＦＡＸ ０９２－４３６－５２３４

公益社団法人 福岡県介護福祉士会

令和７年度定時社員総会 出欠届・委任状

①総会の出欠について ＜ア、イどちらか○＞

ア
出席します

（欠席の場合は議決権行使を会長の江口賀子氏に一任）

これで

記入終了

イ 欠席します ②を記入

②（欠席される方）議決権の行使について ＜ア、イどちらか○＞

ア 委任します ③を記入

イ 書面表決します ④を記入

③（欠席して委任される方）議決権委任先 ＜ア、イどちらか○＞

ア 会長の江口賀子氏に一任します
これで

記入終了
イ

会員の          氏に一任します

（委任する方の氏名をご記入ください）

④（欠席して書面表決される方）議案書をご覧になり賛否を表明して

ください ＜賛、否どちらか○＞

第１号議案 定款変更           賛・否
第２号議案 令和６年度事業報告      賛・否
第３号議案 令和６年度決算報告      賛・否
第４号議案 理事及び監事の選任      賛・否

これで

記入終了

※議案書の取り寄せは、本会ホームページからダウンロードしていただ
くか、もしくは本会事務局に電話して送付依頼してください。
福介ホームページ http://www.f-kaigo.jp/
※議案書作成に期間を要すことが見込まれておりますので、書面表決さ
れる方には表面の本状提出締切りの適用はございません。

住所氏名等必ずご記入ください

氏 名
㊞

（会員番号：40－    ）

住 所

〒   -

日中連絡が取

れる電話番号
    －     －

メール

アドレス

【オンラインでも出欠届・委任状が

出せるようになりました！】

オンライン（Google フォーム）でも出欠届・委

任状が出せるようになりました。お手持ちのスマ

ートフォン等でカメラ機能を立ち上げ、下記ＱＲ

コードを読み込んでいただくとリンク先が表示さ

れます。もしくは

https://docs.google.com/forms/d/1-

wzDV1noYibPMV7JSV2vnI-hXxDL1Dvz3ktgMhcUrls/edit

にアクセスして入力してください。

入力される前に、お手元に

ご自身のメールアドレスと

７桁の 40 から始まる

会員番号をご準備ください。

◎交流会参加について ＜ア、イどちらかに○＞

※参加される方には後日メールにて改めてご連絡を差し上げますので

  右上欄にメールアドレスをご記入ください

。

ア 参加します イ 参加しません


